
~~ ZARZĄDZENIE NR VIII/ ./2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia „ h ..... marca 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert, przyznania dotacji i jej wysokości na realizację zadań promocji 
Miasta Lubartów w roku 2024 przez podmioty niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit.ei art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwałą Rady Miasta Lubartów Nr V/32/11 z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie: ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Lubartów dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania 
oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 88, poz. 1657), w związku 
z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii zespołu opiniodawczo-doradczego dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotacje na 
realizację zadań z zakresu promocji Miasta Lubartów podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, podczas realizowanych przez siebie przedsięwzięć w 2024 roku. 

2. Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 1, tytuły zadań publicznych oraz wysokości przyznanych kwot 
dotacji określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam p.o. Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Miasta Lubartów i Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

eumli 
Krzysztof Paśnik 



Załącznik do zarządzenia Nr Vlll/}??.'!J2024 

Burmistrza Miasta Lubartów 

z dnia .. Y ... marca 2024 r. 

Wykaz dotacji z budżetu Gminy Miasto Lubartów na realizację zadań 
z zakresu promocji Miasta Lubartów przez podmioty niezaliczane 

do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku w roku 2024. 

Przyznana 
L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota 

dotacji 
I 

--- 
ALWERNIA- I 

1. Franciszkańskie Dzieło Kapucyński Piknik Motocyklowy 2024 5 OOO il 
Promocji Młodzieży i Rodziny I --, 

2. Federacja Zmotoryzowanych MOTOZLAZ - Runda Mistrzostw Polski Pojazdów 3 OOO zł Zabytkowych (MPPZ) w kategorii motocykle 
Forum Aktywności Mikołajkowe Mistrzostwa Miasta Lubartów I 

3. Sportowo - Turystycznej FAST w pływaniu szkół podstawowych 500 zł I 
-I 

4. Forum Aktywności Mistrzostwa Miasta Lubartów w Triathlonie szkół 500 zł Sportowo -Turystycznej FAST podstawowych 
- - 

5. Klub Petanque Kula hula. Lubartów 2024 3 000 zł Wieprz Lubartów 
I 

Klub Sportowy Promocja Miasta Lubartów poprzez identyfikację 
6. wizualną Klubu Sportowego Orlik Lubartów 7 OOO zł I „ORLIK" Lubartów z miastem Lubartów _, 

Klub Sportowy „Aktywny RUN-WIEPRZ-RIVER Lubartowski Bieg Terenowy 
7. Lubartów" Stowarzyszenie z przeszkodami I 

8 000 zł 
Wspierające Sport i Rekreację - 
Klub Sportowy „Aktywny I 

8. Lubartów" Stowarzyszenie XXVIII Ogólnopolskie Biegi LEWARTA 5 OOO zł I 
Wspierające Sport i Rekreację 
Lubartowski Uczniowski Lubartów Miastem Szachistów - Lubartów Miastem I 

9. Klub Sportowy Międzynarodowego Dnia Szachów 1 500 zł 
--- - 

Lubartowski Uczniowski Lubartów Miastem Szachistów - X .Jubileuszowy 
IO. Klub Sportowy Świąteczny Rodzinny Turniej Szachów 1 500 zł 

Błyskawicznych --~ 
Miejski Klub Sportowy 

11. „LE WART" Promocja Lubartowa podczas XXX Święta Roweru 21 OOO zł I 
Autonomiczna Grupa Sekcji I 

- 

Miejski Klub Sportowy Promocja Miasta Lubartów poprzez udział 

12. „LEW ART" zawodników sekcji Taekwon-do MKS LEWART 8 500 zł 
Autonomiczna Grupa Sekcji AGS w zawodach rangi Ogólnopolskiej 

i Międzynarodowej I 
Miejski Klub Sportowy Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Tenisa 13. „LEW ART" 3 000 zł ' 
Autonomiczna Grupa Sekcji Stołowego o puchar Burmistrza Miasta Lubartów 

I 
Miejski Klub Sportowy Promocja Miasta Lubartów poprzez uczestnictwo 

14. „LEW ART" tenisistów MKS LEWART AGS w rozgrywkach 5 OOO zł 
Autonomiczna Grupa Sekcji ligowych i mistrzostwach Polski I 

I 

Miejski Klub Sportowy Promocja Lubartowa rozgrywki 2024 MKS 
I 

15. - 10 OOO zł , „LEW ART" Lubartów LEWART LUBARTÓW 



Miejski Klub Promocja Miasta Lubartów poprzez udział 
2 OOO zł \ 16. zawodników MKS Lubartów w rozgrywkach Sportowy Lubartów ligowych i turniejach w tenisie stołowym I 

17. Młodzieżowy Klub Sportowy Promocja Miasta Lubartów podczas startów 10 000 zł ,,LUBARTÓW" w zawodach sportowych wielu dyscyplin 
a 

18. Ochotnicza Straż Pożarna Promocja Miasta Lubartów podczas przeglądu 8 OOO zł I w Lubartowie orkiestr dętych OSP 
Honorowych Krwi ' 

19. Polski Czerwony Krzyż Gala Promocyjna Dawców 4 OOO zł Lubelski Oddział Okręgowy w Lubartowie i 

20. Polski Związek Wędkarski Cykl zawodów wędkarskich - Grand Prix Kola 5 000 zł Zarząd Okręgu w Lublinie Lubartów Staw - sezon 2024 -~ 
Stowarzyszenie Miejskie ' 

21. Koło Turystyki Velo z Relaksem dla mieszkańców Lubartowa 4 OOO zł 
1 

Rowerowej „RELAKS" I 
Promocja Lubartowa poprzez udział w IV 

22. Stowarzyszenie „SĄSIEDZI" Ogólnopolskich Mistrzostwach w Gotowaniu 4 500 zł 
Grochówki w Kuchniach Polowych 2024 i 


